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Vietinės naujienos i i i - parašiau ir užsižvengem su (w) pavadinimas tikrai kad ne temon, juolab
valkiojomės kitam   gale :)

  

Kai tik pasigavom pakeleivingą keltą, iškart puolėm plaukt i Nidą (+)  kelionė neužtruko, tad greit
atsidūrėm kitame krante :)

      

Nuvažiavę iškart isitaisėm pas pažystamą moteriškę toj pačioj, mums įprastoj, vietelėj (+) ir, vos
susitempėm daiktus, šokom į trąsą su dvirkom kuriuos (w) labai apdairiau paprašė pasiimt :*

  

Oras buvo labai paslaptingas, aplink tvyrojo rūkas, dvelkė jūros ir pušų kvapas, o mes sukom
ratus su dvirkom ir džiaugiamės kad juos pasiėmėm (sun)

  

Tuoj nulėkėm iki marių ir apžiūrėjom kopą kurios veik nesimatė. Pakrantėje žmoniu beveik
nebuvo, tad pasivažinėję nusprendėm palėkt iki jūros.

  

Kas buvo Nidoj žino koks neblogas kalniukas link jūros veda, tad švilpėm žemyn kaip raketos :D
tik vuodegos nerūko :V 
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          Sekančią diena švietė (sun) ir nors buvo žvarboka, nutarėm pasivažinėt pakrante. Vietos tenlabai gražios, visur galima dvirkom pralėkt, tai ir lėkėm vis tolyn ir tolyn :G Tai miškeliu, taipakrante.. nelikom ir be suvenyrų :) mat ant keliuko kas kelis šimtus metru vis atsirasdavovaržtelis, kuriuos as labai sėkmingai rinkau. Visus 4 parsivežiau lauktuvių.. :D  Tiesa prieš tai aplankėm saulės laikrodį. Dabar jis atstatytas, buvo nugriuvęs per audrą, betdarbas atliktas labai atmestinai. Netikslūs kampai, net akmens pločiai. Atrodo gana bjaurokai,chaltūra.. nors vaizdo vistiek negadino :) Prisėdom ant kopos užlipę, ir stebėjom vietiniusturistus: atlekė kaip akis išdegęs su (oo) iki pat laikrodžio. Kone tekinas užbėgo ant kopelęs,pažiūrėjo pora minučių ir vel atgalios i mašiną. Pažiurėjau, gūžt pečiu.  Praėjo kelios minutės vel dviese su (oo) atmauna. Vėl tekini bega ant tos pačios kopelės ir užminutės mauna atgal :V nu ka aš žin.. einu pažiūrėt ka jie ten tokio pamatė. Pasidairiau aplink -nu gražu, tik vėjas labai košia :) matomai taip reikia įspudžių namo važiuojant pasirinkt -tekinom :D   

          Paskui važiavom pakrante. Toli toli... :) i vieną pusę apie 15km, tai pasivažinėjom atsakančiai(+) įspudžių buvo marios, kaip ir nuospaudų ant vienos vietos :D  
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  {jcomments on}  
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